令和 5年 5月吉日

一般社団法人 沖縄県放射線技師会

会 長  長野 篤

沖放技超音波研究会

代表世話人 嘉数 学

沖放技超音波研究会開催のご案内

～みんなで学ぼう、超音波～

拝啓会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

沖放技超音波研究会では診療放射線技師の皆さんに超音波検査に親しみを持って頂きたく、

研究会を開催いたします。

超音波検査初心者、行う機会はないが興味のある方、是非この機会に一緒に学びましょう。

敬具

日 時： 令和 5年6 月7 日（水） 午後7 時 ～ 9時

内 容： 〇 症例：肝血管腫について

     〇 腹部ハンズオン

参加費：放射線技師会会員および会場施設職員無料・非会員 2,000 円

場 所：社会医療法人友愛会 豊見城中央病院附属健康管理センター 3F

   豊見城市豊崎3-49 番地 https://goo.gl/maps/AHozauLhWrwSNaH7A

※感染対策について、ご参加頂く皆様はご協力お願い申し上げます。

・参加者はマスクの着用、手指のアルコール消毒をお願いします

・風邪症状、37.5℃以上の発熱や喉の違和感、咳などの症状のある方は参加をご遠慮

ください。

 問合せ：豊見城中央病院附属健康管理センター TEL098-852-2000 医療技術科 嘉数学

https://goo.gl/maps/AHozauLhWrwSNaH7A